Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
292.078,01 (Duzentos e noventa e dois mil, setenta e oito reais e um 
centavo) relativos a Transferência do Salário- Educação distribuído 
dia 17/01/2017; 2) R$ 2.119,00 (Dois mil, cento e dezenove reais) 
relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 18/01/2017; 3) 
R$ 19.491,21 (Dezenove mil, quatrocentos e noventa e um reais e 
vinte e um centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribu-
ído dia 19/01/2017; 4) R$ 430.569,94 (Quatrocentos e trinta mil, 

quinhentos e sessenta e nove reais e noventa e quatro centavos) re-
lativos ao FPM- Fundo de Participação do Municípios distribuído 
dia 20/01/2017; 5) R$ 284,18 (Duzentos e oitenta e quatro reais e 
dezoito centavos) relativos ao ITR- Imposto Territorial Rural distri-
buído dia 20/01/2017; 6) R$ 29.569,44 (Vinte e nove mil, quinhen-
tos e sessenta e nove reais e quarenta e quatro centavos) relativos 
ao FUNDEB- Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educa-
ção Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação distribu-
ído dia 20/01/2017; 7) R$ 7.694,51 (Sete mil, seiscentos e noventa 
e quatro reais e cinqüenta e um centavos) relativos ao SNA- Sim-
ples Nacional distribuído dia 20/01/2017. Fernandópolis, 20 de Ja-
neiro de 2017. 

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: sábado, dia 21 de Janeiro de 2017.